様式第９号(第１７条関係)
年　　月　　日

神石高原町長　様

住所

氏名
TEL　　　　―　　　　―

工事完成報告書

[bookmark: _GoBack]神石高原町新平谷住宅用地において工事を行っていた住宅について完成したので，神石高原町新平谷住宅用地分譲要綱第１７条の規定により次のとおり報告します。

1　工事完成年月日　　　　　　　年　　月　　日

2　入居(予定)年月日　　　　　　年　　月　　日

3　添付書類
　　(1)住宅完成写真
　　(2)住宅建築着手前と住宅建築完成後の既設工作物等(道路，側溝等)の状況が把握できる写真